
Položka č. NRO308-0801

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 92x261x191 cm

Věková skupina 3+

Kapacita (uživatelé) 3

Možnosti barev

Lesklá skluzavka motivuje všechny děti i 
dospělé s dětskou duší k zábavným aktivitám. 
Díky náběhové smyčce budou děti vybíhat 

nahoru a sjíždět dolů znovu a znovu. Klouzání 
na skluzavce ve svahu je extra zábavný 

zážitek, protože kamarádi mohou běžet nahoru 
nebo dolů, zatímco se dítě klouže. Je zde 
prostor pro mnohé a pro různé věkové 

kategorie a úrovně schopností. Svah je skvělým 
místem pro kutálení se i běhání. Když se děti 
klouzají, trénují své základní svalstvo, když při 

sjíždění dolů sedí vzpřímeně. To stimuluje 
stabilitu trupu, důležitou pro zamezení bolesti 

zad a krku, rostoucího problému u dětí v 
důsledku sedavého životního stylu. Běh do 
kopce nebo z kopce trénuje jejich rovnováhu a 

koordinaci, stejně jako jejich sílu. Trénují 
potřebný svalový tonus a vnímaní rizika, když 
brzdí nebo povolí cestou dolů.

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

1 / 8/1/2021

1 3 1

Skluzavka do terénu
NRO308



Položka č. NRO308-0801

Informace o instalaci

Maximální výška pádu 100 cm

Bezpečnostní povrchová 
plocha

18,8 m2

Počet instalačních 
pracovníků (osob)

2

Celková doba instalace 3.8

Objem výkopu 0,39 m3

Objem betonu 0,12 m3

Hloubka základu (standard) 82 cm

Hmotnost dodávky 188 kg

Možnosti ukotvení V zemi a

 

Informace o záruce

Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny ze 100% 
akatového dřeva z udržitelných evropských 

zdrojů. Na přání může být dodáno se 100% 
FSC™ certifikací.

Nerezové skluzavky s jednolitou skluznou 
plochou jsou vyrobeny z vysoce kvalitní 
nerezové oceli AISI 304.

Spojující panel skluzavky z 19mm EcoCore™. 
EcoCore™ je vysoce odolný, ekologický 
materiál, který je po použití nejen 

recyklovatelný, ale také sestává z jádra 
vyrobeného ze 100% recyklovaného materiálu.

Kovové vybavení je vyrobeno z nerezové nebo 
pozinkované oceli pro zajištění trvalých spojů s 
vysokou odolností proti korozi.

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
neošetřeného surového dřeva nebo natřeno 
hnědým transparentním pigmentem, který 

udržuje zlatou barvu dřeva.

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

2 / 8/1/2021

Skluzavka do terénu
NRO308

EcoCore HDPE Celoživotní

Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní
Dřevo Robinia 15 let

Skluzavka z nerezové oceli 10 let

Zaručené náhradní díly 10 let



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení 1: 100 POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran 1: 100 BOČNÍ POHLED

Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

3 / 8/1/2021

Skluzavka do terénu
NRO308

https://dk22sb66g7qaa.cloudfront.net/NRO308_Footprint_EN.pdf
https://dk22sb66g7qaa.cloudfront.net/NRO308_Side_EN.pdf


Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

4 / 8/1/2021

Skluzavka do terénu
NRO308



Údaje se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

5 / 8/1/2021

Skluzavka do terénu
NRO308


